
Pædagogmedhjælper

Vi søger en legende, glad og nærværende medhjælper til fast stilling på 30 t/u pr.  1. august 2026
I SFO Hedegården har vi mange fællesskaber, store fællesskaber i hver årgang, mindre
fællesskaber når vi planlægger aktiviteter og nogle gange det helt store fællesskab, når vi alle
sammen er samlet. Nu mangler vi en ny voksen, der har lyst til at indgå i alle vores mange
fællesskaber med børn og voksne. 
SFO Hedegården er er en stor SFO med knap 300 børn og 25 voksne. Vi er inddelt i 4 afdelinger
og hver afdeling huser en hel årgang. Vi er en del af Hedegårdskolen, der ligger i Brønderslev
skoledistrikt Vest og personalet kan bevæge sig i mange arenaer i løbet af en dag. 
I SFO Hedegården er ICDP det bærende element i mødet med børn og voksne. Det betyder at vi
altid tager ansvaret for at skabe en god relation til barnet og at alle børn mødes med et smil. Vi
lytter til børnene og sørger for at de har indflydelse på deres egen hverdag i SFO´en. Vi er optaget
af overgange og arbejder med Visuel støtte for børnene i alle afdelinger. 
Vi tilbyder dig:

Et job med indflydelse i hverdagen●

En del af en fast årgangsgruppe.●

En uforudsigelig og fantasifuld hverdag.●

Tæt samarbejde med kollegaer.●

Deltagelse i personalemøder.●

Glade Kollegaer, der er åbne og imødekommende og hvor fagligheden altid er i fokus.●

Vi søger en medhjælper der:

Skaber nærværende og anerkendende relationer til børnene●

Er fleksibelt, ansvarsbevidst og har gode samarbejdsevner●

Har lyst til at lære og arbejde med de 8 samspilstemaer inden for ICDP.●

Kan finde sit indre legebarn frem og igangsætte lege og fysiske aktiviteter til og med børnene.●

Der finder glæde i at igangsætte aktiviteter hvor bevægelse er i fokus. ●

Synes at det gerne må være sjovt at gå i SFO både for store og små.●

Kan lide at arbejde sammen med alle kollegaer, men også arbejde alene med en mindre

gruppe børn.

●

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Pia Hald Jensen på 40213372
Du kan indhente yderligere oplysninger Hedegårdskolens hjemmeside: Hedegårdsskolen

Ansøgningsfrist 8. juni 2026 Ansættelsessamtaler afholdes d. 18. juni 2026. Der indhentes
børneattest inden endelig ansættelse. 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst, 
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag i begrænset omfang. 

Frist:
08-06-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
18. juni 2026

Ugentlig arbejdstid:
30

Startdato forventes:
1. August 2026

Besøg vores hjemmeside:
https://hedegaardsskolen-
bronderslev.aula.dk/
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